Elezioni Amministrative Comunali 2016

Elezioni Comunali
SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO

Preferenze ai candidati consiglieri

Lista: TOLLON SINDACO
Voti di lista: 1591

Dettaglio per sezione

Candidato Consigliere Preferenze
ANASTASIA MIRAN 29 2.41%
ARMONIA MARCELLO 32 2.66%

ARTINO INNARIA FABIOLA 145 12.07%
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BANDOLIN GIAMPIETRO 215 17.9%
BORNANCIN LUCIANO 154 12.82%
CECCHETTO MARCO 139 11.57%
COLLAUTO MICHELA 49 4.08%

COLUSSO FLAVIO CARMELO 48 4%

FALCOMER CRISTINA 12 1%
GIBIN LORIS 40 3.33%
GOBBATO SONIA 22 1.83%
MANCIN ELISA 25 2.08%
MIATTO MARZIA 74 6.16%
PIZZOLITTO GIUSJ 16 1.33%
TESO EMILIANO 172 14.32%
VIT GILIOLA 29 2.41%

Lista: LISTA VIZZON
Voti di lista: 870

Dettaglio per sezione

Candidato Consigliere Preferenze
AGGIO GIACOMO VITTORIO 80 10.61%
BIASIN SERENA 50 6.63%
BISIOLI THOMAS 55 7.29%
CANDOTTI KETI 19 2.52%
CATTELAN BRUNO 26 3.45%

FALCOMER MARZIA LUCIA 2.25%
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IUS DESIDERIO

LANDO MERI

MICHELUTTO KETTY

MORANDO ELENA

ROMANIN MANOLA NICOL.

SELVAGGI PAOLO

TOLLON ALFIO

ZAMARIAN NICOLA

ZANELLATI GIANCARLO

ZIROLDO DANIELE

17

56

64

38

75

46

31

48

52

43

54

7.43%

8.49%

5.04%

9.95%

6.1%

4.11%

6.37%

6.9%

5.7%

7.16%

Lista: IDEA COMUNE t! M E’

Voti di lista: 3656

Dettaglio per sezione

Candidato Consigliere

ARDUINI ANNALISA

BOER LAURA

CARRER GIANNI

CASSAN CRISTINA

DAL BEN ORIETTA

DE BORTOLI ELENA

DEL SAL CARLO

DRIUSSO ROBERTINO

371

195

506

217

98

359

109

IDEA
COMUNE

Preferenze

10.07%

5.29%

13.74%

5.89%

2.66%

9.75%

2.96%

6.46%
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238

FANTIN PIER MARIO 247
MARCHESAN LUCA 244
NARDINI SANDRO 20
NUZZO GIANFRANCO 163
PITACCOLO GIANLUCA 278
ROMANIN SANDRO 144
SCODELLER SANDRO 250
ZIROLDO MAFALDA SABRINA 244

Le percentuali dei voti sono calcolate sul totale dei voti validi ai candidati della lista

6.71%

6.63%

0.54%

4.43%

7.55%

3.91%

6.79%

6.63%

Gli elettori iscritti, i votanti e la relativa percentuale sono conteggiati solo per le sezioni scrutinate
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